[/
Frantelle - Still Unflavoured Water ASdlil

BEVERAGES
Uncontrolled When Printed
Doc Group: Asahi Beverages\National (Technical)\Specifications\Finished Products (Asahi Beverages) OLD for reference only\Stills\
Authorised By:  Hilda Ching
Status: Current
Version: 1.1
Date: 29/06/2016
General Description
Australian Spring Water - still
Flavour & Colour Legal Status
N/A Australian Spring Water
Ingredient Declaration Characterising Ingredients
Australian Spring Water N/A
Country of Origin Shelf Life
Frantelle 350mL, 600mL, 750mL and 1.5L
24 months / 728 days from date of manufacture
Product of Australia
Frantelle 4L, 10L and 15L
15 month / 455 days from date of manufacture
Direction For Use Storage
Direct consumption Store in a cool, dry place.
General Product Information Packaging
Lacto-Ovo-Vegetarian Yes ZFIN# Description Packaging Material
Lacto-Vegetarian Yes 10005182 350ML X 6 FRANTELLE SPRING WATER PET
Ovo-Vegetarian Yes 10004773 350ML X 24 PET FRANTELLE SPRING WATER PET
Vegetarian Yes 10005751 600ML X 12PK PET FRANTELLE SPRWTR HANDLE PET
Vegan Yes 10004789 600ML X 12 PET FRANTELLE SPRING WATER PET
10004791 600ML X 24 PET FRANTELLE SPRING WATER PET
Halal Certified N/A 10005875 750ML X 6PK PET FRANTELLE SPRING WATER PET
Kosher Approved N/A 10005573 1.5L X 6PK PET FRANTELLE SPRING WATER PET
Kosher Certified N/A 10004739 1.5L X 8 PET FRANTELLE SPRING WATER PET
10005756 1.5L X 6PK PET FRANTELLE SPRWATER HANDLE PET
10004781 4L X 3 PET FRANTELLE SPRING WATER PET
10004740 10L X 1 FRANTELLE SPRING WATER STACKABLE HDPE
10004742 15L X 1 FRANTELLE SPRING WATER STACKABLE HDPE
Chemical & Physical Specification Microbiological Specification
N/A Microorganism Acceptable Limits
SPC <1 cfu/100mL
Yeast <1 cfu/100mL
Mould <1 cfu/100mL
Coliform Not Detected / 250mL
Pseudomonas Aeruginosa Not Detected / 250mL
Nutritional Information Allergen Advise
N/A Allergen Present
Cereals containing Gluten and their products No
Fish and Fish products No
Crustaceans and their products No
Egg and Egg products No
Tree Nuts and their products No
Soybeans and their products No
Milk and Milk products No
Peanuts and their products No
Sesame Seeds and their products No
Sulphites > 10ppm No




Added Vitamins and Minerals

Mandatory Warning and Advisory Information

N/A

Contaminants and Natural Toxicants

This product complies to the requirements of FSANZ Standard 1.4.1 -
Contaminants and Natural Toxicants.

Genetically Modified Materials

This product complies to FSANZ Standard 1.5.2 - Food Produced
Using Gene Technology.
No additional labeling required.

Reason for Issue

New Finished Product Spec

Date Issued: 20/06/2016

(As defined by FSANZ Standard 1.2.3 - Mandatory Warning and Advisory Statements
and Declarations)

Food / Component Present

Bee pollen No

Cereal-based beverages, containing < 2.5% m/m fat and <3% m/m No

protein, or <3% m/m protein only.

Evaporated and dried products made from cereals, containing <2.5% No

m/m fat and <3% m/m protein, or <3% m/m protein only, as

reconstituted according to directions for direct consumption.

Evaporated milks, dried milks and equivalent products made from soy or No

cereals, containing £2.5% m/m fat as reconstituted according to

directions for direct consumption.

Aspartame or aspartame-acesulphame salt No

Quinine No

Guarana or extracts of guarana No

Phytosterol esters No

Tall oil phytosterols No

Kola beverages containing added caffeine No

Milk, and beverages made from soy or cereals, where these foods No

contain no more than 2.5% m/m fat.

Propolis presented as a food or ingredient No

Unpasteurised egg products No

Unpasteurised milk and unpasteurised liquid milk products No

Royal jelly presented as a food or ingredient No
No

Polyols, Isomalts, Polydextrose (Lactitol, Maltitol, Maltitol syrup,
Mannitol, Xylitol, Erythritol, Isomalt, Polydextrose, Sorbitol)
If “yes” specify type/s and levels
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Mandatory Warning and Advisory Information

Replaces: N/A

N/A




